
C.O.N.I. F.I.T.A.V.

FINALE CAP. REG. F.O. CAT 2-3 - QUA. VET. E MASTER    (39)

SICILIA ORIENTALE- COORD. MERCORILLO PAOLO 14/07/2024
17.46

RAMACCA 14/07 - 14/07/2024 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  GENERALE *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   4 9PORTALE CARMELO 1 - VE PCM57ME01  22  21  24  24   9 1  23  1 1 4

   2    4PADALINO PIETRO 1 - VE PPM59CT01  21  23  23  25   9 2  21  1 1 3

   3    7COSTANZO GIUSEPPE 2 - VE CGM61CT01  23  24  23  21   9 1  20  1 1 1

   4   4 5LO PORTO SERAFINO 2 LSM79PA01  25  23  21  23   9 2  19  1 1 1

   5   5 3PINO ANTONIO 2 PAM67ME01  20  20  23  22   8 5  25  1 1 0

   6   4 0ALARIO ANGELO 2 AAM79CT01  22  21  20  23   8 6  22  1 0 8  +3

   7   3 9GOZZO SALVATORE 2 GSM67SR01  23  25  22  16   8 6  22  1 0 8  +2

   8   2 2PIAZZA GAETANO ALESSANDR 2 PGM74RG01  21  23  19  21   8 4  24  1 0 8  +1

   9   2 8GANGEMI ROBERTO 3 GRM63CT02  18  23  20  24   8 5  23  1 0 8

  1 0   3 8GIUDICE EMANUELE ANTONIO 2 - VE GEM60CL01  20  24  22  21   8 7  20  1 0 7

  1 1   1 8CACCAMO RICCARDO 2 CRM89RG01  24  20  20  21   8 5  21  1 0 6

  1 2   3 4AMENTA ANTONINO 2 - MA AAM54SR01  22  21  19  24   8 6  20  1 0 6

  1 3   1 0GAGLIANO MAURIZIO 3 GMM77CT02  21  20  22  20   8 3  22  1 0 5

  1 4   4 3PORTALE LUCA 3 PLM96ME02  18  20  21  24   8 3  21  1 0 4

  1 5   4 1FOTI GIACOMO 3 FGM59ME01  21  22  21  20   8 4  19  1 0 3

  1 6   1 3MESSINA PROVVIDENZIO 3 MPM84CT01  20  22  19  22   8 3  19  1 0 2

  1 7   2 0LA MALFA GIOVANNI 2 - MA LGM55ME01  21  20  18  21   8 0  21  1 0 1

  1 8   1 2GIBIINO CALOGERO 2 - MA GCM49CT02  16  23  22  17   7 8  22  1 0 0

  1 9   2 6LA ROSA CATINO ALFIO 2 - VE LCM56CT01  20  23  20  17   8 0  20  1 0 0

  2 0   2 3CIANTIA PAOLO 2 - VE CPM59EN01  22  21  16  20   7 9  20   9 9

  2 1    8ASTA UMBERTO 3 AUM98RG01  17  20  21  23   8 1  18   9 9

  2 2   4 4BUDA ANTONINO 2 - MA BAM53ME02  19  19  19  21   7 8  20   9 8

  2 3   3 1PARRINELLO ROSARIO 3 - MA PRM55CT01  17  17  20  18   7 2  19   9 1

  2 4   2 9CHIARENZA MASSIMO 2 CMM74CT01  22  21  22  18   8 3   8 3

  2 5   5 1IMPELLIZZERI ANGELO 2 IAM66CT01  22  21  20  19   8 2   8 2

  2 6    2RUSSO VINCENZO 2 RVM82EN01  22  23  19  18   8 2   8 2

  2 7   1 9ASTA GIUSEPPE 3 AGM97RG01  20  17  19  23   7 9   7 9

  2 8   2 1DI FINI GAETANO 3 DGM86VA01  23  19  21  16   7 9   7 9

  2 9   5 0GUARRERA RENATO 3 GRM82ME02  19  18  21  20   7 8   7 8

  3 0   3 5GIUNTA GIOACCHINO 2 GGM65EN01  18  22  21  17   7 8   7 8

  3 1   3 3CASERTA GAETANO 2 - MA CGM53CT01  19  21  21  17   7 8   7 8

  3 2   3 2GRASSI CASIMIRO 2 - VE GCM57CT02  23  19  19  17   7 8   7 8

  3 3   4 7TERMINI GIOVANNI 2 - VE TGM61CL01  16  20  21  20   7 7   7 7

  3 4   5 2BONACCORSI CARLO GIUSEPP 2 - VE BCM58CT01  21  20  18  18   7 7   7 7

  3 5   1 5MILONE ALBERTO 3 MAM62TP01  21  20  18  18   7 7   7 7

  3 6   3 7SCARCIONE ALESSANDRO 3 SAM89EN01  21  17  17  21   7 6   7 6

  3 7   2 5TOSCANO IGNAZIO 3 TIM69CT01  19  22  19  16   7 6   7 6

  3 8   1 4FATUZZO SEBASTIANO 3 FSM86CT01  20  19  18  18   7 5   7 5

  3 9    3BELFIORE GIUSEPPE 2 BGM64CT01  17  18  20  17   7 2   7 2

  4 0    6ASTA GIOVANNI 3 AGM62RG02  21  17  13  20   7 1   7 1

  4 1    5FERLITO MARIO ATTILIO 3 FMM61CT01  20  18  15  18   7 1   7 1

  4 2    9GIORDANO GIOVANNI 2 GGM89MI01  19  20  18  13   7 0   7 0

  4 3   1 6D'AMICO MAURIZIO 3 DMM67CT01  23  19  15  12   6 9   6 9

  4 4   2 7CONA SALVATORE 2 - VE CSM61CT01  20  18  13  17   6 8   6 8

  4 5   1 1BATTIATO EGIDIO 3 BEM86CT01  17  18  18  15   6 8   6 8



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

FINALE CAP. REG. F.O. CAT 2-3 - QUA. VET. E MASTER    (39)

SICILIA ORIENTALE- COORD. MERCORILLO PAOLO 14/07/2024
17.46

RAMACCA 14/07 - 14/07/2024 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  GENERALE *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

  4 6    1NICOTRA GIUSEPPE 3 NGM72CT02  17  18  15  17   6 7   6 7

  4 7   1 7CIROLLI MASSIMO 2 CMM67CT01  18  18  14  17   6 7   6 7

  4 8   4 6LICCIARDELLO VENERO 2 - VE LVM61CT01  12  18  20  13   6 3   6 3



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

FINALE CAP. REG. F.O. CAT 2-3 - QUA. VET. E MASTER    (39)

SICILIA ORIENTALE- COORD. MERCORILLO PAOLO 14/07/2024
17.47

RAMACCA 14/07 - 14/07/2024 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  CAT. SECONDA *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   4 5LO PORTO SERAFINO 2 LSM79PA01  25  23  21  23   9 2  19  1 1 1

   2   5 3PINO ANTONIO 2 PAM67ME01  20  20  23  22   8 5  25  1 1 0

   3   4 0ALARIO ANGELO 2 AAM79CT01  22  21  20  23   8 6  22  1 0 8  +3

   4   3 9GOZZO SALVATORE 2 GSM67SR01  23  25  22  16   8 6  22  1 0 8  +2

   5   2 2PIAZZA GAETANO ALESSANDR 2 PGM74RG01  21  23  19  21   8 4  24  1 0 8  +1

   6   1 8CACCAMO RICCARDO 2 CRM89RG01  24  20  20  21   8 5  21  1 0 6

   7   2 9CHIARENZA MASSIMO 2 CMM74CT01  22  21  22  18   8 3   8 3

   8   5 1IMPELLIZZERI ANGELO 2 IAM66CT01  22  21  20  19   8 2   8 2

   9    2RUSSO VINCENZO 2 RVM82EN01  22  23  19  18   8 2   8 2

  1 0   3 5GIUNTA GIOACCHINO 2 GGM65EN01  18  22  21  17   7 8   7 8

  1 1    3BELFIORE GIUSEPPE 2 BGM64CT01  17  18  20  17   7 2   7 2

  1 2    9GIORDANO GIOVANNI 2 GGM89MI01  19  20  18  13   7 0   7 0

  1 3   1 7CIROLLI MASSIMO 2 CMM67CT01  18  18  14  17   6 7   6 7



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

FINALE CAP. REG. F.O. CAT 2-3 - QUA. VET. E MASTER    (39)

SICILIA ORIENTALE- COORD. MERCORILLO PAOLO 14/07/2024
17.47

RAMACCA 14/07 - 14/07/2024 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  CAT. TERZA *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   2 8GANGEMI ROBERTO 3 GRM63CT02  18  23  20  24   8 5  23  1 0 8

   2   1 0GAGLIANO MAURIZIO 3 GMM77CT02  21  20  22  20   8 3  22  1 0 5

   3   4 3PORTALE LUCA 3 PLM96ME02  18  20  21  24   8 3  21  1 0 4

   4   4 1FOTI GIACOMO 3 FGM59ME01  21  22  21  20   8 4  19  1 0 3

   5   1 3MESSINA PROVVIDENZIO 3 MPM84CT01  20  22  19  22   8 3  19  1 0 2

   6    8ASTA UMBERTO 3 AUM98RG01  17  20  21  23   8 1  18   9 9

   7   1 9ASTA GIUSEPPE 3 AGM97RG01  20  17  19  23   7 9   7 9

   8   2 1DI FINI GAETANO 3 DGM86VA01  23  19  21  16   7 9   7 9

   9   5 0GUARRERA RENATO 3 GRM82ME02  19  18  21  20   7 8   7 8

  1 0   1 5MILONE ALBERTO 3 MAM62TP01  21  20  18  18   7 7   7 7

  1 1   3 7SCARCIONE ALESSANDRO 3 SAM89EN01  21  17  17  21   7 6   7 6

  1 2   2 5TOSCANO IGNAZIO 3 TIM69CT01  19  22  19  16   7 6   7 6

  1 3   1 4FATUZZO SEBASTIANO 3 FSM86CT01  20  19  18  18   7 5   7 5

  1 4    6ASTA GIOVANNI 3 AGM62RG02  21  17  13  20   7 1   7 1

  1 5    5FERLITO MARIO ATTILIO 3 FMM61CT01  20  18  15  18   7 1   7 1

  1 6   1 6D'AMICO MAURIZIO 3 DMM67CT01  23  19  15  12   6 9   6 9

  1 7   1 1BATTIATO EGIDIO 3 BEM86CT01  17  18  18  15   6 8   6 8

  1 8    1NICOTRA GIUSEPPE 3 NGM72CT02  17  18  15  17   6 7   6 7



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

FINALE CAP. REG. F.O. CAT 2-3 - QUA. VET. E MASTER    (39)

SICILIA ORIENTALE- COORD. MERCORILLO PAOLO 14/07/2024
17.48

RAMACCA 14/07 - 14/07/2024 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  QUAL. VETERANI *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   4 9PORTALE CARMELO 1 - VE PCM57ME01  22  21  24  24   9 1  23  1 1 4

   2    4PADALINO PIETRO 1 - VE PPM59CT01  21  23  23  25   9 2  21  1 1 3

   3    7COSTANZO GIUSEPPE 2 - VE CGM61CT01  23  24  23  21   9 1  20  1 1 1

   4   3 8GIUDICE EMANUELE ANTONIO 2 - VE GEM60CL01  20  24  22  21   8 7  20  1 0 7

   5   2 6LA ROSA CATINO ALFIO 2 - VE LCM56CT01  20  23  20  17   8 0  20  1 0 0

   6   2 3CIANTIA PAOLO 2 - VE CPM59EN01  22  21  16  20   7 9  20   9 9

   7   3 2GRASSI CASIMIRO 2 - VE GCM57CT02  23  19  19  17   7 8   7 8

   8   4 7TERMINI GIOVANNI 2 - VE TGM61CL01  16  20  21  20   7 7   7 7

   9   5 2BONACCORSI CARLO GIUSEPP 2 - VE BCM58CT01  21  20  18  18   7 7   7 7

  1 0   2 7CONA SALVATORE 2 - VE CSM61CT01  20  18  13  17   6 8   6 8

  1 1   4 6LICCIARDELLO VENERO 2 - VE LVM61CT01  12  18  20  13   6 3   6 3



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

FINALE CAP. REG. F.O. CAT 2-3 - QUA. VET. E MASTER    (39)

SICILIA ORIENTALE- COORD. MERCORILLO PAOLO 14/07/2024
17.48

RAMACCA 14/07 - 14/07/2024 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  QUAL. MASTER *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   3 4AMENTA ANTONINO 2 - MA AAM54SR01  22  21  19  24   8 6  20  1 0 6

   2   2 0LA MALFA GIOVANNI 2 - MA LGM55ME01  21  20  18  21   8 0  21  1 0 1

   3   1 2GIBIINO CALOGERO 2 - MA GCM49CT02  16  23  22  17   7 8  22  1 0 0

   4   4 4BUDA ANTONINO 2 - MA BAM53ME02  19  19  19  21   7 8  20   9 8

   5   3 1PARRINELLO ROSARIO 3 - MA PRM55CT01  17  17  20  18   7 2  19   9 1

   6   3 3CASERTA GAETANO 2 - MA CGM53CT01  19  21  21  17   7 8   7 8



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

FINALE CAP. REG. F.O. CAT 2-3 - QUA. VET. E MASTER    (39)

SICILIA ORIENTALE- COORD. MERCORILLO PAOLO 14/07/2024
17.50

RAMACCA 14/07 - 14/07/2024 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  CAT. SECONDA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 LO PORTO SERAFINO   4 5 2  1 1 1     125, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

   2 PINO ANTONIO   5 3 2  1 1 0     100, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

   3 ALARIO ANGELO   4 0 2  1 0 8      90, 00     0, 00      72, 00 ...............................................................

Totale     315, 00     0, 00     252, 00 Rit.Acc =       63, 00

*** Lista Premiazioni  CAT. TERZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 GANGEMI ROBERTO   2 8 3  1 0 8     125, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

   2 GAGLIANO MAURIZIO   1 0 3  1 0 5     100, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

   3 PORTALE LUCA   4 3 3  1 0 4      90, 00     0, 00      72, 00 ...............................................................

Totale     315, 00     0, 00     252, 00 Rit.Acc =       63, 00

*** Lista Premiazioni  QUAL. VETERANI  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 PORTALE CARMELO   4 9 1 - VE  1 1 4     125, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

   2 PADALINO PIETRO    4 1 - VE  1 1 3     100, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

   3 COSTANZO GIUSEPPE    7 2 - VE  1 1 1      90, 00     0, 00      72, 00 ...............................................................

Totale     315, 00     0, 00     252, 00 Rit.Acc =       63, 00

*** Lista Premiazioni  QUAL. MASTER  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 AMENTA ANTONINO   3 4 2 - MA  1 0 6     125, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

   2 LA MALFA GIOVANNI   2 0 2 - MA  1 0 1     100, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

   3 GIBIINO CALOGERO   1 2 2 - MA  1 0 0      90, 00     0, 00      72, 00 ...............................................................

Totale     315, 00     0, 00     252, 00 Rit.Acc =       63, 00



**  FOSSA OLIMPICA  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - DIFFERENZA ZERI - 3  GARE SU  4

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. Ris. 24/03 28/04 09/06 14/07

   1 ALARIO ANGELO AAM79CT01 2 6 0 0 11 6

   2 CHIARENZA MASSIMO CMM74CT01 2 11 9 0 2 9

   3 GIUNTA GIOACCHINO GGM65EN01 2 18 20 4 0 14

   4 D'ANGELO ORAZIO DOM77SR01 2 22 5 11 6

   5 PIAZZA GAETANO ALESS PGM74RG01 2 31 5 18 8

   6 RUSSO VINCENZO RVM82EN01 2 35 16 9 10

   7 BELFIORE GIUSEPPE BGM64CT01 2 39 10 9 20

   8 CIROLLI MASSIMO CMM67CT01 2 52 5 22 25



** FOSSA OLIMPICA ** CLASSIFICA INDIVIDUALE - DIFFERENZA ZERI - 3 GARE SU 4  

Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10  

11  

12  

Nominativo  

PORTALE LUCA 

FOTI GIACOMO 

GAGLIANO MAURIZIO  

ASTA UMBERTO  

SCARCIONE ALESSANDRO  

GANGEMI ROBERTO  

ASTA GIUSEPPE  

GUARRERA RENATO  

CRUCITTI SALVATORE  

FERLITO MARIO ATTILI  

NICOTRA GIUSEPPE  

ASTA GIOVANNI  

Tessera  

PLM96ME02  

FGM59ME01  

GMM77CT02  

AUM98RG01  

SAM89EN01  

GRM63CT02  

AGM97RG01  

GRM82ME02  

CSM59SR02  

FMM61CT01  

NGM72CT02  

AGM62RG02  

Cat Qua. Ris.  

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Ris.  

6 +23 

6 +17 

16  

17  

19  

20  

29  

30  

32  

37  

53  

67  

2 4 /0 3 2 8 /0 4 0 9 /0 6 1 4 /0 7  

0 

5 

5 

6 

4 

7 

13  

12  

14  

16  

21  

25  

5 

4 

0 

9 

7 

9 

13  

10  

11  

7 

16  

19  

28  

2 

1 

2 

4 

9 

0 

6 

7 

14  

18  

14  

7 

6 

21  

75  

12  

11  

7 

16  



**  FOSSA OLIMPICA  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - DIFFERENZA ZERI - 3  GARE SU  4

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. Ris. 24/03 28/04 09/06 14/07

   1 PORTALE CARMELO PCM57ME01 1 VE 4 0 3 1

   2 GIUDICE EMANUELE ANT GEM60CL01 2 VE 5 0 0 5

   3 PADALINO PIETRO PPM59CT01 1 VE 12 12 0 0

   4 TERMINI GIOVANNI TGM61CL01 2 VE 32 15 11 6 15

   5 BONACCORSI CARLO GIU BCM58CT01 2 VE 40 17 8 15

   6 CIANTIA PAOLO CPM59EN01 2 VE 45 21 21 11 13

   7 CONA SALVATORE CSM61CT01 2 VE 64 17 49 23 24

   8 LICCIARDELLO VENERO LVM61CT01 2 VE 74 13 34 32 29

   9 COSTANZO GIUSEPPE CGM61CT01 2 VE 1 1

  1 0 POLLICINO FRANCESCO PFM59ME02 2 VE 7 7

  1 1 MASTROENI CARMELO MCM58ME01 2 VE 11 11

  1 2 FINOCCHIARO ORAZIO FOM58CT01 2 VE 14 5 9

  1 3 PATANE' SEBASTIANO PSM61CT01 3 VE 14 14

  1 4 ANCONA HENRY AHM57SR01 2 VE 16 16

  1 5 LANZAFAME SEBASTIANO LSM60CT01 2 VE 16 16

  1 6 GRASSI CASIMIRO GCM57CT02 2 VE 18 4 14

  1 7 SENIA SALVATORE SSM57RG01 3 VE 18 18

  1 8 CORTESE GIOVANNI CGM61ME01 3 VE 19 19

  1 9 LA ROSA CATINO ALFIO LCM56CT01 2 VE 21 9 12

  2 0 SAPIENZA ROSARIO SRM57CT01 2 VE 24 16 8

  2 1 VINCI ORAZIO VOM58ME01 2 VE 41 22 19



**  FOSSA OLIMPICA  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - DIFFERENZA ZERI - 3  GARE SU  4

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. Ris. 24/03 28/04 09/06 14/07

   1 AMENTA ANTONINO AAM54SR01 2 MA 3 0 13 3 0

   2 BUDA ANTONINO BAM53ME02 2 MA 8 0 0 8

   3 GIBIINO CALOGERO GCM49CT02 2 MA 9 1 12 0 8

   4 LA MALFA GIOVANNI LGM55ME01 2 MA 17 13 9 2 6

   5 CASERTA GAETANO CGM53CT01 2 MA 32 13 11 8

   6 PARRINELLO ROSARIO PRM55CT01 3 MA 36 7 15 15 14

   7 FERDINANDI VITTORIO FVM54LE01 2 MA 0 0

   8 CORSARO PLACIDO CPM54ME01 3 MA 2 2

   9 SPADARO DOMENICO SDM55ME01 3 MA 5 5

  1 0 TRIGNANO VINCENZO TVM55ME01 3 MA 6 6

  1 1 ZANGHI' NICOLA ZNM53ME01 2 MA 7 7

  1 2 TURRISI MARIANO TMM55CT02 2 MA 14 14

  1 3 FIORINO SALVATORE FSM48ME01 3 MA 27 27

  1 4 SPITALI LUIGI SLM54CL01 3 MA 31 9 22

  1 5 PIZZENTI GIOACCHINO PGM54RG01 3 MA 61 29 32

  1 6 DI MAURO SEBASTIANO DSM51CT01 3 MA 62 22 40



C.O.N.I.                                                                                                                             F.I.T.A.V.

 CAMPIONATO REGIONALE          ANNO: 2024

CLASSIFICA FINALE INDIVIDUALE            FOSSA OLIMPICA

REGIONE/RAGGRUPPAMENTO:                      SICILIA ORIENTALE

SECONDA CATEGORIA
Campione Regionale ALARIO ANGELO Tessera N. AAM79CT01  Risultato 6

2° Classificato CHIARENZA MASSIMO Tessera N. CMM74CT01  Risultato 11

3° Classificato GIUNTA GIOACCHINO Tessera N. GGM65EN01 Risultato 18

TERZA CATEGORIA

Campione Regionale PORTALE LUCA Tessera N. PLM96ME02  Risultato 6+23

2° Classificato FOTI GIACOMO Tessera N. FGM59ME01  Risultato 6+17

3° Classificato GAGLIANO MAURIZIO Tessera N. GMM77CT02   Risultato 16

QUALIFICA VETERANI

Campione Regionale PORTALE CARMELO Tessera N. PCM57ME01 Risultato 4

2° Classificato GIUDICE EMANUELE ANT Tessera N. GEM60CL01 Risultato 5

3° Classificato PADALINO PIETRO Tessera N. PPM59CT01 Risultato 12

QUALIFICA MASTER

Campione Regionale AMENTA ANTONINO Tessera N. AAM54SR01 Risultato 3

2° Classificato BUDA ANTONINO Tessera N. BAM53ME02 Risultato 8

3° Classificato GIBIINO CALOGERO Tessera N. GCM49CT02 Risultato 9

                                                                                        Il Responsabile per la Sicilia Orientale   

                                                                                                     GAETANO CURRO'



QUALIFICAZIONI ALLA FINALE DI CAMPIONATO ITALIANO

FOSSA OLIMPICA 2024

RIEPILOGO BONUS INDIVIDUALE

REGIONE: SICILIA ORIENTALE  RESPONSABILE: GAETANO CURRO'

FOSSA OLIMPICA

CATEGORIA TIRATORI QUALIFICATI

(cognome e nome)
TESSERA RISULTATO

SECONDA ALARIO ANGELO AAM79CT01 6

SECONDA CHIARENZA MASSIMO CMM74CT01 11

SECONDA GIUNTA GIOACCHINO GGM65EN01 18

SECONDA D'ANGELO ORAZIO DOM77SR01 22

SECONDA PIAZZA GAETANO ALESS. PGM74RG01 31

SECONDA RUSSO VINCENZO RVM82EN01 35

TERZA PORTALE LUCA PLM96ME02 6+23

TERZA FOTI GIACOMO FGM59ME01 6+17

TERZA GAGLIANO MAURIZIO GMM77CT02 16

TERZA ASTA UMBERTO AUM98RG01 17

TERZA SCARCIONE ALESSANDRO SAM89EN01 19

TERZA GANGEMI ROBERTO GRM63CT02 20

TERZA ASTA GIUSEPPE AGM97RG01 29

TERZA GUARRERA RENATO GRM82ME02 30



QUALIFICA TIRATORI QUALIFICATI

(cognome e nome)
TESSERA RISULTATO

VETERANI PORTALE CARMELO PCM57ME01 4

VETERANI GIUDICE EMANUELE ANT. GEM60CL01 5

VETERANI PADALINO PIETRO PPM59CT01 12

VETERANI TERMINI GIOVANNI TGM61CL01 32

VETERANI BONACCORSI CARLO GIU. BCM58CT01 40

VETERANI CIANTIA PAOLO CPM59EN01 45

VETERANI CONA SALVATORE CSM61CT01 64

VETERANI LICCIARDELLO VENERO LVM61CT01 74

VETERANI FINOCCHIARO ORAZIO FOM58CT01 14 2 gare

VETERANI GRASSI CASIMIRO GCM57CT02 18 2 gare

VETERANI LA ROSA CATINO ALFIO LCM56CT01 21 2 gare

VETERANI SAPIENZA ROSARIO SRM57CT01 24 2 gare

VETERANI VINCI ORAZIO VOM58ME01 41 2 gare

MASTER AMENTA ANTONINO AAM54SR01 3

MASTER BUDA ANTONINO BAM53ME02 8

MASTER GIBIINO CALOGERO GCM49CT02 9

MASTER LA MALFA GIOVANNI LGM55ME01 17

MASTER CASERTA GAETANO CGM53CT01 32

MASTER PARRINELLO ROSARIO PRM55CT01 36

MASTER SPITALI LUIGI SLM54CL01 31 2 gare

MASTER PIZZIMENTI GIOACCHINO PGM54RG01 61 2 gare

MASTER DI MAURO SEBASTIANO DSM51CT01 62 2 gare

Il Responsabile per la Sicilia Orientale 

                                                                                                                 GAETANO CURRO'


